Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – PPg-Bioinfo                                     http://www.posgraduacao.ufrn.br/bioinfo

Contato: (84) 3342-2216 (ramal 123) / (84) 99480-6818 (WhatsApp)                                                                    bioinfo@imd.ufrn.br

PROCESSO SELETIVO
Edital nº 01/2021 - Doutorado PPg-Bioinfo Fluxo Contínuo

3ª DEMANDA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Bioinformática torna público o
RESULTADO FINAL dos candidatos com inscrições realizadas até o dia 30 de outubro de 2021.

A lista abaixo contém o total obtido nas etapas, em ordem de classificação, no Processo Seletivo:

i) AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO (identificada como “Projeto”)
ii) APRESENTAÇÃO ORAL DO PRÉ-PROJETO (identificada como “Defesa”)
iii) ANÁLISE DE DESEMPENHO ACADÊMICO (identificada como “Currículo”)

CANDIDATO PROJETO DEFESA CURRÍCULO
RESULTADO

FINAL
SITUAÇÃO

LUANA CAMILLA CORDEIRO BRAZ 7,7 8,3 10,0 8,6 Aprovado

GABRIELA DE LIMA MENEZES 7,1 9,5 7,4 7,9 Aprovado

PAULO HENRIQUE LOPES CARLOS 9,4 8,9 2,4 7,2 Aprovado

RAFAELLA SOUSA FERRAZ 9,2 8,5 3,0 7,1 Aprovado

ELIONAI MOURA CORDEIRO 8,5 7 2,3 6,2 Aprovado

ADONIAS CAETANO DE OLIVEIRA 7 7,5 3,0 6,0 Aprovado

PRAZO PARA RECURSOS

Possíveis recursos devidamente fundamentados devem ser encaminhados pelo SIGAA, nos termos previstos no Edital, após divulgação dos

resultados de cada etapa na página do programa.

Natal, 25 de novembro de 2021.

Gustavo Antônio de Souza
Coordenador do PPg-Bioinfo

http://www.posgraduacao.ufrn.br/bioinfo
mailto:bioinfo@imd.ufrn.br